



Fibabanka

fibabanka.com.tr
444 88 88
Fibabanka A.Ş. Genel Müdürlük
Fibabanka A.Ş. Head Office
Esentepe Mahallesi
Buyükdere Caddesi
No: 129 Şişli
34394 İstanbul, Turkey
T. Sicil No: 272902
Mersis no: 0209000780814852
T: +90 212 381 82 82
F: +90 212 258 37 78

Tarih: 09.03.2018

Sayı: D-MK-D-SPK-2018-22/12764

SERMAYE PİYASASI KURULU

Merkez:Eskişehir Yolu 8.Km No:156

06530 ANKARA

Telefon +90 (312) 292 90 90

Faks +90 (312) 292 90 00

Banka'nın 2014, 2015, 2016 ve 2017 hesap dönemlerine ilişkin finansal tablolarından seçilmiş finansal tablo verileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Konsolide Özet Finansal Bilgiler				
(Bin TL)	31.12.2014	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2017
Nakit Değerler ve Merkez Bankası	1.023.109	1.474.109	1.937.934	2.487.256
Gerçeğe Uygun Değ. Farkı K/Z'a Yansıtılan Fv (Net)	32.640	114.531	497.685	1.344.033
Alım Satım Amaçlı FV	32.640	114.531	497.685	743.877
Krediler	--	--	--	600.156
Bankalar	262.879	70.046	58.380	320.016
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (net)	381.909	613.771	887.226	766.163
Krediler (Net)	6.189.634	8.614.777	11.441.272	14.488.001
Krediler	6.116.966	8.546.012	11.312.803	14.190.503
Takipteki Krediler	128.725	147.230	212.639	468.493
Özel Karşılıklar (-)	56.057	78.465	84.170	170.995
Toplam Aktifler	8.036.720	11.186.584	15.388.872	20.111.668
Mevduat	5.241.365	7.455.724	9.616.738	12.267.905
Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Borçlar	11.712	83.608	383.459	749.590
Alınan Krediler	846.349	1.024.446	1.536.663	2.084.851
Para Piyasalarına Borçlar	325.977	504.822	683.828	479.880
İhraç Edilen Menkul Kıymetler (Net)	472.935	503.741	991.975	1.255.066
Sermaye Benzeri Krediler	291.574	211.913	397.278	1.194.561
Özkaynaklar	586.128	1.036.913	1.289.761	1.464.612
Toplam Pasifler	8.036.720	11.186.584	15.388.872	20.111.668

AA AW

Konsolide Özet Gelir Tablosu

(Bin TL)	2014	2015	2016	2017
Net Faiz Geliri	313.007	397.844	510.524	642.965
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri	18.268	23.796	27.463	45.492
Ticari Kâr / Zarar (Net)	17.643	-1.908	55.997	2.825
Diğer Faaliyet Gelirleri	10.531	35.271	54.140	86.816
Faaliyet Gelirleri Toplamı	359.449	455.003	648.124	778.098
Kredi&Diğ.Alac.Değer Düşüş Karş.(-)	62.370	102.823	193.187	213.032
Diğer Faaliyet Giderleri (-)	201.979	242.715	293.917	364.521
Net Faaliyet Kârı/Zararı	95.100	109.465	161.020	200.545
Sürdürülen Faal.Vergi Öncesi K/Z	95.100	109.465	161.020	200.545
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı	-20.962	-27.948	-46.023	-33.416
Net Dönem Kârı/Zararı	74.138	81.517	114.997	167.129

Fibabanka'nın aktif büyüklüğü, 2015 yıl sonu itibarıyla %39 oranında artarak konsolide bazda 11.187 milyon TL, solo bazda ise 11.191 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 2016 yılında ise %38 daha büyüterek solo bazda 15.394 milyon TL, konsolide bazda 15.389 milyon TL aktif büyüklüğüne ulaşmıştır. 2017 yıl sonu itibarıyla konsolide aktif büyüklüğü 20.112 milyon TL'dir.

Konsolide ve konsolide olmayan mali tablolara göre 2014 yıl sonunda 6.190 milyon TL olan kredi hacmi, %39 artarak 2015 yıl sonunda 8.615 milyon TL'ye, 2016 itibarıyla ise %33 daha büyüterek 11.441 milyon TL'ye ulaşmıştır. Kredilerin aktif toplamı içindeki payı 2015 yılında %77, 2016 yılında %74 olarak gerçekleşmiştir. 2017 yıl sonu itibarıyla kredi portföy büyüklüğü 15.088 milyon TL, aktif toplamı içindeki payı ise konsolide ve konsolide olmayan mali tablolara göre %75'dir.

Kredi ve diğer alacak borçlularının kredi değerlilikleri düzenli aralıklarla ve ilgili mevzuata uygun şekilde izlenmektedir. Açılan kredilerde, bankalar mevzuatında belirlenmiş limitlere uyulmaktadır. Kullanılan krediler için, riski azaltmaya yönelik teminat alınmaktadır.

Konsolide ve konsolide olmayan mali tablolara göre 2015 yılında takipteki krediler bakiyesi 147,2 milyon TL olarak gerçekleşmiş, bu kredilerle ilgili 78,5 milyon TL karşılık ayrılmıştır. 2016 yılsonu rakamları sırasıyla 212,6 milyon TL ve 84,2 milyon TL'dir.

Konsolide ve konsolide olmayan mali tablolara göre 2017 yılı sonu itibarıyla, takipteki krediler bakiyesi 468,5 milyon TL olarak gerçekleşmiş; bu kredilerle ilgili 171,0 milyon TL karşılık ayrılmıştır.

Kredi portföyündeki artışa rağmen, takipteki kredilerin toplam krediler içindeki payı %3,1 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Konsolide ve konsolide olmayan mali tablolara göre, alım satım amaçlı tutulan devlet borçlanma senetleri portföyü yaklaşık geçen yıl seviyelerinde kalırken satılmaya hazır menkul değerler portföyü yeni alımlar ile 2016 yıl sonu itibarıyla 887 milyon TL'ye yükselmiştir. Menkul değerler portföyünün toplam aktiflere oranı %6 seviyelerindedir. 2017 yıl sonu itibarıyla satılmaya hazır menkul kıymetler portföy büyüklüğü 766 milyon TL'dir. Menkul değerler portföyünün aktif toplamı içindeki payı ise %4 olarak gerçekleşmiştir.

Konsolide mevduat hacmi 2015 yıl sonu itibarıyla 7.456 milyon TL, konsolide olmayan mevduat hacmi ise 7.460 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 2016 yıl sonu itibarıyla konsolide ve solo mevduat hacimleri sırasıyla 9.617 milyon TL ve 9.622 milyon TL; 2017 yıl sonu itibarıyla ise 12.268 milyon TL ve 12.273 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

AA JA

2017 yılında, mevduatın yanı sıra kaynak yapısının çeşitlendirilmesi amacıyla mevduata alternatif fonlama kaynakları yaratmak için çalışmalar yapılmış, 2016 yıl sonu itibarıyla 1.0 milyar TL olan ihraç edilen menkul kıymet hacmi 2017 Eylül sonu itibarıyla 1.3 milyar TL'ye yükselmiştir.

Mart 2016'da 100 milyon USD, Mayıs 2017'de 200 milyon USD tutarında yurt dışında sermaye benzeri tahvil ihracı gerçekleştirilmiştir. Ocak 2018'de uluslararası piyasalarda ikinci ihraç gerçekleştirilmiş, 300 milyon dolar tutarında 5 yıl vadeli Eurobond ihracı gerçekleştirilmiştir.

Konsolide mali tablolara göre 2015 yılında 109,5 milyon TL vergi öncesi kar elde edilmiştir. 28,0 milyon TL tutarındaki vergi karşılığı sonrasında net kar bir önceki seneye göre %10 artarak 81,5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

2016 yılında konsolide vergi öncesi kar rakamı, geçtiğimiz yıla göre %47 artarak 161,0 milyon TL olarak gerçekleşmiş; 115,0 milyon TL net kar elde edilmiştir.

2017 yılında kredi hacminin ve müşteri sayısının artması ile faiz dışı gelirlerinin artırılması hedeflenmiş, bunun yanı sıra faaliyet giderleri de dikkatli bir şekilde kontrol altında tutularak Bankamızın sürdürülebilir kâr ile istikrarlı bir şekilde büyümesi sağlanmıştır. Bunun sonucunda Bankamız 2017 yılı konsolide net kârını bir önceki yılın aynı dönemine göre %45 arttırarak 167,1 milyon TL kâr elde etmiştir.

Bankanın 31.12.2015 itibarıyla %13,56, 31.12.2016 itibarıyla %13,48 olan konsolide sermaye yeterliği oranı, 31.12.2017 tarihi itibarıyla % 16,09 olarak gerçekleşmiştir.

31.12.2015, 31.12.2016 ve 31.12.2017 itibarıyla, sektör karşılaştırmalı seçilmiş rasyolar aşağıda sunulmuştur:

Rasyolar	31 Aralık 2015		31 Aralık 2016		31 Aralık 2017	
	Sektör	Fibabanka	Sektör	Fibabanka	Sektör	Fibabanka
Toplam Mevduat/Aktif Toplamı	52,83%	66,65%	53,23%	62,49%	52,52%	61,00%
Toplam Kredi/Aktif Toplamı	62,99%	77,01%	63,50%	74,35%	64,81%	75,02%
Toplam Mevduat/Toplam Kredi	83,87%	86,55%	83,81%	84,06%	81,03%	81,31%
NPL Rasyosu	3,09%	1,69%	3,24%	1,80%	2,95%	3,07%
Özkaynaklar/Aktif Toplamı	11,12%	9,27%	11,00%	8,38%	11,02%	7,28%
ROA	1,16%	0,87%	1,50%	0,89%	1,63%	0,90%
ROE	11,28%	10,91%	14,28%	9,98%	16,04%	12,20%
Net Faiz Geliri/Faiz Geliri	47,10%	44,62%	46,91%	39,59%	45,82%	34,80%
Dönem Karı/Net Faiz Geliri	33,70%	20,49%	41,09%	22,53%	43,29%	25,99%
Sermaye Yeterliliği Standart Oranı	15,57%	13,56%	15,57%	13,48%	16,87%	16,09%

Saygılarımızla,

FİBABANKA A.Ş.


Fibabanka A.Ş.

Alsev UTKU
Genel Müdür Baş Yardımcısı

Ayşe AKDAŞ
Mali Kontrol ve Finansal Raporlama
Bölüm Yöneticisi